
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_20.09.2016              Енакиево        № 591 

 

 
 
 
 
 
 
 

Об организационных мероприятиях в 
связи с проведением Республиканских 
лично-командных  соревнований 
по пожарно-спасательному спорту 
в городе Енакиево 
 

На основании Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с 
проведением в городе Енакиево лично-командных соревнований по пожарно-
спасательному спорту среди подчиненных подразделений Министерства по делам 
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 
стихийных бедствий ДНР 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Енакиево организовать уборку территорий, прилегающих к местам проведения 
соревнований. 

 
2. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево организовать 

культурно-развлекательную программу в перерывах между этапами соревнований. 
 
3. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево: 
 
3.1.Обеспечить участие в мероприятии учащихся 9-11 классов 

общеобразовательных школ города Енакиево. 
 
3.2. Назначить сопровождающих, на которых возложить ответственность за 

жизнь и безопасность учащихся в дороге и во время участия в мероприятии. 
 
 4. Директорам техникумов, профессионально-технических училищ, 

профессиональных лицеев: 
 
4.1.  Обеспечить участие в мероприятии студентов, учащихся. 
4.2. Назначить сопровождающих, на которых возложить ответственность за 

жизнь и безопасность студентов, учащихся в дороге и во время участия в 
мероприятии. 



 
5. Начальнику отдела здравоохранения администрации города Енакиево принять 

меры по обеспечению мероприятия бригадой скорой помощи. 
 
6. Рекомендовать начальнику Енакиевского ГО МВД ДНР обеспечить охрану 

правопорядка во время мероприятия. 
 
7. Начальнику отдела молодежи, спорта и туризма администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих 
дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
8. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
9. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации города Енакиево. 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево   


